Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » марта 20 021 г.  № 357

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 21.08.2019 № 1784

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 21.08.2019

№ 1784 «Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков» изменение, изложив пункт

1.2 приложения № 2 в следующей редакции:

«1.2. Формирование информации и документов при планировании и

осуществлении закупок для размещения в единой информационной системе в сфере

закупок (далее – ЕИС) осуществляются с использованием государственной

информационной системы «Государственный заказ» (далее – ГИС «Госзаказ»).».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района       А.П. Куташова